
ZARZĄDZENIE NR 49/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2008 r.

w sprawie sprostowania błędu w uchwale nr 7/2007 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie art. 66 ust.2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 164, poz. 
1365 z późn. zm. ) w związku z protokołem z posiedzenia Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 25 stycznia 2007 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego Nr 7/2007 z dnia 25 stycznia 2007 r. w 
sprawie zmiany w Statucie w § 1 dopisuje się ustęp 4 w następującym brzmieniu:

,,4.Dotychczasowy § 68 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego otrzymuje brzmienie: „Zgodę 
na rozwiązanie stosunku pracy w okolicznościach wskazanych w art. 125 ustawy udziela 
rada wydziału, a w przypadku jednostek międzywydziałowych i ogólnouczelnianych, 
Senat.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 25 
stycznia 2007 r.


